SPRAWOZDANIE FINANSOWE

za okres
2018-01-01 - 2018-12-31

data sporzadzenia
2019-03-26

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA

1. Dane identyfikuj gce jednostk e

Nazwa firmy STOWARZYSZENIE SENGAM SPORT
Siedziba

Wojewddztwo Slaskie
Powiat zawiercianski
Gmina Zawiercie
Miejscowos¢é Zawiercie
Adres

Kod kraju PL
Wojewddztwo Slaskie
Powiat zawiercianski
Gmina Zawiercie
Ulica Mrzygtodzka
Nr domu 38
Miejscowos¢ Zawiercie
Kod pocztowy 42-400
Poczta Zawiercie

Numer we wlasciwym rejestrze s gdowym albo ewidencji

Nr KRS

0000621923

3. Wskazanie okresu obj etego sprawozdaniem finansowym

2018-01-01 - 2018-12-31

4. Wskazanie zastosowanych uproszcze n przewidzianych dla jednostek
matych

Stowarzyszenie sporzadzito uproszczone sprawozdanie finansowe. Zakres informacji jakie zostaty
ujete w sprawozdaniu finansowym w odniesieniu do art. 45 ustawy o rachunkowosci dotyczacych
zastosowanych uproszczen okresla zalgcznik numer 5 do ustawy o rachunkowosci. Na dzien
31.12.2018 tj. na dzien sporzadzenia sprawozdania finansowego Stowarzyszenie potwierdza zamiar
kontynuowania dzialalnosci i oswiadcza, Zze nie sg jej znane zadne okolicznosci jakie miatyby wplyw na



zagrozenie kontynuowania dzialalnosci w najblizszych 12 miesigcach tj. w okresie od 01.01.2019 do
31.12.2019 roku.

5. Zalozenie kontynuacji dziatalno sci

Sprawozdanie finansowe zostalo sporzadzone przy zalozeniu kontynuowania dziatalnosci
gospodarczej przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci.

Nie istniejg okolicznosci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci.

6. Zasady (polityka) rachunkowo Sci

A. Omowienie przyj etych zasad (polityki) rachunkowo $ci, w zakresie w jakim
ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia zostalo sporzadzone zgodnie z wymogami ustawy o
rachunkowosci. Stowarzyszenie sporzadza sprawozdanie finansowe zgodnie ze wzorem okreslonym w
ustawie. W skiad sprawozdania wchodza;

1. Bilans

2. Rachunek zyskow i strat. Rachunek sporzadzony jest w wariancie poréwnawczym.

3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego okreslong w zakresie nie mniejszym niz
okreslony w zalgczniku nr 5 do ustawy o rachunkowosci.

B. metod wyceny aktywow i pasywow (tak  ze amortyzaciji):

Stowarzyszenie nie posiada srodkéw trwatych i nie dokonuje odpisbw amortyzacyjnych. Aktywa i
pasywa wycenia sie wediug rzeczywiscie poniesionych kosztéw.

C. ustalenia _wyniku finansowego oraz sposobu sporz adzenia sprawozdania
finansowego:

Wynik finansowy za rok obrotowy ustala sie z wykorzystaniem konta ,860" - Wynik Finansowy. Wynik
finansowy ustalany jest w ramach prowadzonych dziatan statutowych.

7. Informacja uszczegOtawiaj gca, wynikaj aca z potrzeb lub specyfiki
jednostki



Lp AKTY WA

B |AKTYWA OBROTOWE
Il | Naleznos$ci krotkoterminowe, w tym:
a) | a) ztytulu dostaw i ustug, wtym:

— do 12 miesiecy

11| Inwestycje krétkoterminowe, w tym:

a) | a) krotkoterminowe aktywa finansowe, w tym:

— $rodki pienigzne w kasie i na rachunkach

AKTYWA RAZEM

Bie zacy okres

7.117,98
1.000,00
1.000,00
1.000,00
6.117,98
6.117,98
6.117,98
7.117,98

BILANS

Poprzedni
okres

6.752,56
6.752,56
6.752,56
6.752,56

6.752,56
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b)

PASYWA

Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto

ZOBOWIAZANIA | REZERWY
NA ZOBOWIAZANIA

Zobowi gzania
krotkoterminowe, w tym:

b) z tytutu dostaw i ustug, w
tym:

— Do 12 miesigcy
PASYWA RAZEM

Bie zacy okres

2.989,57
6.702,56
-3.712,99

4.128,41

4.128,41

4.128,41

4.128,41
7.117,98

Poprzedni
okres

6.702,56
443,40
6.259,16

50,00

50,00

50,00

50,00
6.752,56
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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

WERSJA POROWNAWCZA

Tre $¢ / wyszczegolnienie
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAZY | ZROWNANE Z NIMI
Przychody netto ze sprzedazy
KOSZTY DZIALALNO SCI OPERACYJINEJ
Pozostale koszty, w tym:
ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAZY (A - B)
POZOSTALE PRZYCHODY OPERACYJNE, W TYM:
POZOSTALE KOSZTY OPERACYJNE, W TYM:
ZYSK (STRATA) BRUTTO (C+D-E+F-G)
ZYSK (STRATA) NETTO (H - 1)

Bie

zacy okres

43.880,00
43.880,00
47.586,41
47.586,41
-3.706,41

6,58
-3.712,99
-3.712,99

Poprzedni okres

30.799,00
30.799,00
24.539,85
24.539,85

6.259,15

0,01

6.259,16
6.259,16



DODATKOWE INFORMACJE | OBJA SNIENIA
ZGODNIE Z ZALACZNIKIEM NR 5 DO USTAWY O RACHUNKOWOSCI

Dodatkowe informacje i obja $nienia

Opis
Stowarzyszenie Sengam Sport z siedzibg w Zawierciu (42-400) przy ulicy Mrzygtodzkiej
38, NIP: 6492305368, Regon: 364650747, wpisane do Rejestru KRS pod numerem
0000621923 w okresie 01.01.2018 — 31.12.2018 osiggato przychody z dziatalnosci
statutowej (przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego).W tym samym
zakresie Stowarzyszenie poniosto nastepujace koszty:
1. Koszty dziatalnosci statutowej (koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego)
2. Koszty operacyjne pozostate
W roku obrotowym obejmujgcym okres 01.01.2018 — 31.12.2018 Stowarzyszenie
uzyskato nastepujace przychody i koszty :

Przychody z dziatalno$ci statutowej — 43.880,00 zt

Koszty z dziatalnosci statutowej - 47.586,41 zi

Pozostate koszty operacyjne — 6,58 zi

Stowarzyszenie za rok 2018 wygenerowato strate w wysokosci 3.712,99 zi

W roku 2018 Stowarzyszenie nie zatrudniato pracownikow. Stowarzyszenie zawarto 3
umowy cywilnoprawne z osobami sedziujgcymi mecze sportowe.



